UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /SXD-PTĐT Sóc Trăng, ngày       tháng     năm 2024

V/v đề nghị hỗ trợ đăng tải

Kế hoạch tổ chức lập Chương

trình phát triển đô thị tỉnh Sóc

Trăng trên Cổng thông tin điện

tử của tỉnh Sóc Trăng

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Quyết định số 955/QĐ-UBND ngày 16/05/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch tổ chức lập Chương trình phát triển đô thị

tỉnh Sóc Trăng đến năm 2030, định hướng đến năm 2050.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc công khai Kế hoạch

trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh, Sở Xây dựng đề nghị Sở Thông tin và

Truyền thông phối hợp đăng tải công khai Quyết định số 955/QĐ-UBND ngày

16/05/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch tổ chức lập

Chương trình phát triển đô thị tỉnh Sóc Trăng đến năm 2030, định hướng đến

năm 2050 trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh Sóc Trăng.

Rất mong nhận được sự phối hợp thực hiện của quý cơ quan.

(Đính kèm Quyết định số 955/QĐ-UBND ngày 16/05/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Cổng TTĐT của Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, PTĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Đức Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T09:21:01+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Huỳnh Đức Dũng<hddung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T09:34:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T09:34:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T09:34:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T09:34:53+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!